
Regione Piemonte           Provincia di Alessandria 

 

U N I O N E    C O L L I N A R E 

T E R R E   D I   V I G N E T I   E   P I E T R A   D A   C A N T O N I 
Unione di Comuni costituita da 

ROSIGNANO MONFERRATO – SAN GIORGIO MONFERRATO - CELLA MONTE-OTTIGLIO-

FRASSINELLO MONFERRATO  

 

V E R B A L E   DI   D E L I B E R A Z I O N E 

D E L   C O N S I G L I O   D E L L’U N I O N E   N. 10   

 
.OGGETTO:  APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE. 

 

L’anno 2016 il giorno 26 del mese di Luglio alle ore 18.00 nella sala consigliare del COMUNE di 

ROSIGNANO MONFERRATO, si è riunito il Consiglio dell’Unione in seduta straordinaria  di 1° 

convocazione, con l’osservanza delle modalità e nei termini prescritti.   

All’inizio della trattazione dell’argomento di cui all’oggetto risultano presenti: 

 

 

 

 

 

COGNOME 

 

 

NOME 

 

 

 

 

 

PRESENTE 

 

1 CHIESA Cesare PRESIDENTE NO 

2 ACETO Dario CONSIGLIERE SI 

3 ANDREONE Marco “ “ SI 

4 BARBERIS Franco “ “ SI 

5 DEEVASIS Maurizio “ “ SI 

6 MARLETTA Giuliano “ “ SI 

7 LACERENZA Ruggero “ “ SI 

8 MARCHISIO Paolo “ “ SI 

9 MORANINO Gianpiero “ “ NO 

10 TURCO Gian Mauro  “ “ SI 

11 SALVANESCHI Carlo    “ “ SI 

12 BONFANTE Stefano “ “ SI 

13 GALLINA Irene “ “ SI 

14 MARTINOTTI Patrizia “ “ NO 

15 MICCO Graziella “ “ SI 

16 ZACCONE Teresa “ “ SI 

 

 

 

Totale  Presenti 

 

 

 

13 

 

Presiede il Signor Andreone Marco (Sindaco del Comune di Frassinello Monferrato) 

Partecipa il dottor Sante PALMIERI, Segretario Comunale-Segretario dell’Unione, che provvede 

alla redazione del presente verbale. 

La seduta è legale.  

Il Vice-Presidente pone in discussione l’argomento in oggetto. 

 

 

 



IL CONSIGLIO DELL’UNIONE 

 

UDITA la lettura dei verbali della seduta precedente, tenutasi in data 24/05/2016, nella quale sono 

state assunte  le deliberazioni dalla n. 04 alla n. 09;  

 

RITENUTO nulla ostare all’approvazione dei verbali sopra indicati; 

 

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000; 

 

VISTO il parere favorevole del Segretario dell’Unione in merito alla regolarità tecnica dell’atto, 

reso ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 267/2000; 

 

CON VOTI  unanimi favorevoli  espressi nei modi e nelle forme di legge; 

  

DELIBERA 

 

Di approvare le suddette deliberazioni, nel loro testo integrale, ad ogni effetto di legge.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Il presente verbale previa lettura viene approvato e sottoscritto. 

 

IL VICE PRESIDENTE          IL SEGRETARIO 

(Marco ANDREONE)      ( Dr. Sante PALMIERI) 

F.to Marco ANDREONE              F.to Sante PALMIERI 

 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

                   (Art. 124 Del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 – Art. 32, comma 1, Legge 18.06.2010, n. 69) 

 

Si certifica che copia del presente atto viene pubblicata all’Albo Pretorio on line di questo Ente sul 

sito web istituzionale, per quindici giorni consecutivi a partire da oggi. 

 

Lì,  

 

           IL SEGRETARIO 

                      (Dr. Sante PALMIERI) 

         F.to Sante PALMIERI 

 

 

 

 

 

ESTREMI DI ESECUTIVITA’ 

La deliberazione è divenuta esecutiva il giorno__________________ ai sensi dell’art. 134, comma 

3, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267. 

Lì, 

 

          IL SEGRETARIO 

( Dr. Sante PALMIERI) 

         F.to Sante PALMIERI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

U N I O N E    C O L L I N A R E  

 

T E R R E   D I   V I G N E T I   E   P I E T R A   D A   C A N T  O N I 

 
 

Unione di Comuni costituita da  

Rosignano Monferrato, San Giorgio Monferrato, Cella Monte, Ottiglio e Frassinello Monferrato   
  

 

 

§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§ 

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO  DELL’UNIONE 

ISCRITTA ALL’ORDINE DEL GIORNO DEL 24/05/2016 

 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE. 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA (Art. 49, 1° comma D. Lgs. 267/2000)  

Favorevole.  

 

 

Lì, 26/07/2016 

 

       

             

 
            IL SEGRETARIO  

(Dott. Sante PALMIERI) 

         F.to Sante PALMIERI 

 

 

 

 

 


